Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 47/2020

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a Câmara Municipal
de Joanópolis – SP., nos termos regimentais, requer se digne Vossa Excelência de fornecer cópia do
contrato anexo ao Projeto de Lei Complementar nº 01/2020, de autoria do Poder Executivo.

J U S T I F I C A T I V A

Esclareço o pedido para tirar algumas dúvidas em relação ao contrato.

Joanópolis, 13 de novembro de 2020.

Marcos Paulo da Cunha

Vereador